
UCHWAŁA NR XXVI/195/17
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r.
poz. 1875 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 10.900,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 10.900,00 zł oraz przeniesieniu miedzy, rozdziałami i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 17.363.300,84 zł

a) bieżące 15.913.966,64 zł.

b) majątkowe 1.449.334,20 zł.

Plan wydatków ogółem: 18.039.942,81 zł.

a) bieżące 13.992.837,06 zł.

b) majątkowe 4.047.105,75  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.707.185,20 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 4.047.105,75 zł.

§ 4. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.341.509,97 z tytułu:

- wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 819.365,75 zł,

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 522.144,22 zł

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 664.868,00 zł z tytułu:

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 664.868,00 zł.

3Deficyt budżetu w kwocie 676.641,97  zł sfinansowany zostanie:

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków  w kwocie -154.497,75 zł ,

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 522.144,22 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/195/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 130 379,00 10 900,00 5 141 279,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 057 700,00 4 200,00 3 061 900,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 072 624,00 6 700,00 2 079 324,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 700,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 17 352 400,84 10 900,00 17 363 300,84

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/195/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 listopada 2017r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 301 683,59 0,00 1 301 683,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 915 815,39 - 1 100,00 914 715,39
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 312,00 600,00 53 912,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 250,00 750,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 1 950,00 8 050,00

01030 Izby rolnicze 6 622,00 1 100,00 7 722,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 622,00 1 100,00 7 722,00

600 Transport i łączność 3 607 923,19 - 36 713,20 3 571 209,99
60014 Drogi publiczne powiatowe 413 561,50 1 100,00 414 661,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 1 100,00 199 100,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 194 361,69 - 37 813,20 3 156 548,49

4270 Zakup usług remontowych 91 000,00 35 000,00 126 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 056,83 39 186,80 121 243,63
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 575,13 - 112 000,00 755 575,13

750 Administracja publiczna 1 770 935,80 - 8 686,00 1 762 249,80
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 000,00 - 12 000,00 56 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 - 10 000,00 44 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 2 000,00 9 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 619 500,80 3 314,00 1 622 814,80
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70,00 14,00 84,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 200,00 - 1 100,00 76 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 500,00 - 10 000,00 15 500,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 2 200,00 14 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 990,31 5 000,00 81 990,31
4260 Zakup energii 10 820,00 2 000,00 12 820,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 200,00 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 4 000,00 71 000,00

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 292,00 1 000,00 18 292,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 127,27 - 330,00 151 797,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 142 065,61 - 330,00 141 735,61
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 - 380,00 4 120,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 250,00 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 938,34 - 1 000,00 26 938,34
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 800,00 3 800,00

801 Oświata i wychowanie 3 853 755,68 - 6 260,80 3 847 494,88
80101 Szkoły podstawowe 1 840 112,13 - 46 864,00 1 793 248,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166 365,00 - 52 264,00 1 114 101,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 797,00 6 000,00 210 797,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28 660,00 - 3 000,00 25 660,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 093,63 - 2 000,00 124 093,63
4260 Zakup energii 24 200,00 6 000,00 30 200,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 500,00 1 950,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 1 100,00 3 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 300,00 1 650,00
4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 - 4 000,00 5 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 241,00 50 800,00 452 041,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 887,00 45 000,00 289 887,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 755,00 5 000,00 55 755,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 800,00 2 600,00

80110 Gimnazja 962 779,87 - 19 500,00 943 279,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 415,00 - 10 000,00 116 415,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 690,00 - 1 500,00 16 190,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 623,78 - 500,00 14 123,78
4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 680,00 - 1 000,00 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 - 3 000,00 6 300,00
4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 - 3 000,00 2 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 273 793,00 13 700,00 287 493,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 050,00 800,00 104 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 205,00 1 000,00 20 205,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 704,00 200,00 2 904,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 700,00 1 900,00

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 10 000,00 29 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 758,00 0,00 17 758,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 700,00 1 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 700,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 258,00 - 1 000,00 12 258,00

80195 Pozostała działalność 245 375,68 - 4 396,80 240 978,88
4309 Zakup usług pozostałych 7 138,56 - 4 396,80 2 741,76

851 Ochrona zdrowia 48 000,00 0,00 48 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 40,00 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 10,00 70,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 - 50,00 11 450,00

852 Pomoc społeczna 848 063,00 0,00 848 063,00
85202 Domy pomocy społecznej 95 720,00 2 300,00 98 020,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 95 720,00 2 300,00 98 020,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 201,00 - 2 300,00 25 901,00

3110 Świadczenia społeczne 28 201,00 - 2 300,00 25 901,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 217 333,00 - 5 800,00 211 533,00

85401 Świetlice szkolne 195 622,00 - 6 000,00 189 622,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 940,00 - 5 000,00 134 940,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 387,00 - 1 000,00 25 387,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 711,00 200,00 21 911,00
3240 Stypendia dla uczniów 21 699,00 100,00 21 799,00
4300 Zakup usług pozostałych 12,00 100,00 112,00

855 Rodzina 5 138 586,00 10 900,00 5 149 486,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 057 700,00 4 200,00 3 061 900,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 951,00 - 500,00 28 451,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 072 624,00 6 700,00 2 079 324,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 923 264,00 - 9 500,00 1 913 764,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 093,00 - 9 000,00 43 093,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 559,00 16 000,00 98 559,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 700,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 973,28 57 790,00 596 763,28
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 38 500,00 128 500,00

4260 Zakup energii 63 000,00 5 000,00 68 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 500,00 30 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 134 670,00 19 290,00 153 960,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 730,00 8 000,00 56 730,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 680,00 - 285,00 4 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 291,00 2 295,00 10 586,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 903,00 280,00 1 183,00
4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 7 000,00 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 180,00 0,00 219 180,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 500,00 0,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 700,00 9 300,00
4260 Zakup energii 3 500,00 700,00 4 200,00

Razem: 18 029 042,81 10 900,00 18 039 942,81

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/195/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 130 379,00 0,00 5 130 379,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 057 700,00 0,00 3 057 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 951,00 - 500,00 28 451,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 072 624,00 0,00 2 072 624,00

3110 Świadczenia społeczne 1 923 264,00 - 9 500,00 1 913 764,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 093,00 - 9 000,00 43 093,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 559,00 16 000,00 98 559,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

Razem: 5 707 185,20 0,00 5 707 185,20

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/195/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 646 087,39 0,00 646 087,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 646 087,39 0,00 646 087,39
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 087,39 0,00 646 087,39

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w miejscowości Nienałty Brewki , gm. 
Zaręby Kościelne 646 087,39 0,00 646 087,39

600 Transport i łączność 3 383 016,36 - 110 900,00 3 272 116,36
60014 Drogi publiczne powiatowe 413 561,50 1 100,00 414 661,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 1 100,00 199 100,00
Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy-Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej nr 2612W 198 000,00 1 100,00 199 100,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 215 561,50 0,00 215 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne 215 561,50 0,00 215 561,50
60016 Drogi publiczne gminne 2 969 454,86 - 112 000,00 2 857 454,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 575,13 - 112 000,00 755 575,13
Budowa drogi Grabowo - Skłody-Średnie 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa przepustu na wysokości działki nr 71/3 w Skłodach Piotrowicach 8 000,00 0,00 8 000,00
Przebudowa  drogi Nenałty Szymany na odcinku 186 m.b 94 500,00 0,00 94 500,00
Przebudowa drogi gminnej Stara Złotoria 11 252,14 0,00 11 252,14
Przebudowa drogi w Gąsiorowie na odcinku 180 m 78 000,00 - 70 000,00 8 000,00
Przebudowa dróg w Nienałtach Brewkach 108 000,00 0,00 108 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie w km 0+000-1+329,60 0,00 0,00 0,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261141W Niemiry - Zawisty Podleśne 22 000,00 0,00 22 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody - Piotrowice 191 472,00 0,00 191 472,00
Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody Średnie-Skłody Stachy w km 0+000-0+509,60 272 350,99 0,00 272 350,99
Remont ciągu pieszo- jezdnego w Gąsiorowie na odcinku 220 m 42 000,00 - 42 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 117,00 0,00 1 255 117,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże Kończany 
w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 1 255 117,00 0,00 1 255 117,00

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 762,73 0,00 846 762,73
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie w km 0+000-1+329,60 113 701,73 0,00 113 701,73
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże Kończany 
w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 733 061,00 0,00 733 061,00

710 Działalność usługowa 3 602,00 0,00 3 602,00
71095 Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 602,00 0,00 3 602,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 3 602,00 0,00 3 602,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 200,00 0,00 11 200,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00
Współfinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby Komisariatu Policji w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 0,00 1 200,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 200,00 0,00 1 200,00

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych 1 200,00 0,00 1 200,00
801 Oświata i wychowanie 28 600,00 0,00 28 600,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach  Kościelnych 10 000,00 0,00 10 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 0,00 0,00 0,00
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 0,00 0,00 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 18 600,00 0,00 18 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 880,00 0,00 14 880,00
Szkoła - misja, przyszłość 14 880,00 0,00 14 880,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720,00 0,00 3 720,00
Szkoła - misja, przyszłość 3 720,00 0,00 3 720,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu medycznego 10 000,00 0,00 10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 30 000,00 35 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne i Nienałty Brewki 5 000,00 0,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych 0,00 30 000,00 30 000,00
926 Kultura fizyczna 40 500,00 0,00 40 500,00

92601 Obiekty sportowe 40 500,00 0,00 40 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00

Ogrodzenie boiska w miejscowości Nienałty Brewki 40 500,00 0,00 40 500,00
Razem 4 128 005,75 - 80 900,00 4 047 105,75

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/195/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 38 000,00 0,00 38 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 100,00 0,00 1 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 33 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 40,00 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 10,00 70,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 - 50,00 11 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 050,00 0,00 13 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 0,00 4 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 700,00 0,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 100,00 0,00 1 100,00

Razem: 38 000,00 0,00 38 000,00

Id: 2478B2BE-ABAF-49B6-8A18-7992535D9138. Podpisany Strona 1




